Ex his in natura frumenti contribuentes Hospites sunt numero 24.

Nobiles hic nullus.

Ecclesiae antiquae structura Lignea et ruinae proxima hoc anno cooperante Domina Terrestri per pium collatum miserae Plebis ex fundamentis murata erecta, ornatibus et supellectili pro statu suo provisa capax animarum circiter 250.

Capitale pro nunc nullum, quod enim exiguum fuerat in necessitates novae Ecclesiae conversum.

Terrula una legata exstat quae omni tertio anno in vervactum cadit, dum inseminatur prosperat *florenos 12*

Ex Criptis pulsu campanarum, marsupiali aut alia Elemosina percipit nihil.

In Casu necessitatis muterum Levatur.

Domus Parochialis lignea antiqua statui tamen adhuc commoda reparatione Fecti eget.

Summa proventuum Ecclesiae *floreni 12*

Parochus autem habet fundum per Dominium Terrestrale assignatum intra ex extravillanis appertinentiis provisum cujus ex intravillano prosperat *florenos 2*

Ex gramine propriis viribus colligi solito prosperat foeni currus numero 2 a Rhenensibus florenis duobus computando facit *florenos 4*

Ex agris post fundualibus partim per Incolas, partim vero propriis viribus cultivari solitis dempto semine et mercede Trituratorum prosperat Tritici Metretas 2 a Rhenensi floreno 1 denariis 50 *florenos 3*

Siliginis Metretas numero 20 singulam a Rhenensi floreno 1 computando facit *florenos 20*

Avenae Metretas numero 32 singulam a denariis 50 computando facit *florenos 16*

Hordei Metretas numero 2 a Rhenensi floreno 1 computando facit *florenos 2*

Pannici Metretam numero 1 a Rhenensi floreno 1 *florenum 1*

Millii Metretam numero 1 a Rhenensi floreno 1 *florenum 1*

---

350 Kisvalkó, Valkov [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; CAT1792: Valkó, Varannói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Valkó, Varannói esp. ker.

*Zemplén vármegye*

De aliis speciebus nihil

Latus *floreni 49*

[pag. 855]

Translatum *floreni 49*

Ligna focalia propriis viribus advehi solita cum indultu Dominali ex Sylvis Dominalibus habet pronecessitate sua.

Ex Vineis ex quo nullae dentur nihil.

A Parochianis a quolibet Hospite Domo vel Inquilino in parata nihil, Triticum Metretas nihil.

Siliginis a quolibet Hospite  $\frac{1}{2}$  Metretam efficientes Metretas numero 12 singulam a Rhenensi folreno 1 computando facit *florenis 12*

Avenae Metretas aequae numero 12 a denariis 50 computando facit *florenis 6*

Pannici, Turcici Triticum, Butiri, altilibus, Panibus, Leguminibus, Larido, Sale, Ovis, Hordei et his similibus nihil.

Ex sedecima, aut decima octava vel quartadecimae nihil.